МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2023г. №50
Об присвоении классных чинов муниципальной службы

муниципальным служащим

Администрации Волковского сельсовета
Железногорского района Курской области»

Руководствуясь статьей 9.1.Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «Об муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4.1.Закона Курской области от 13.06.2007г. года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», рассмотрев заявление муниципальных служащих Администрации Волковского сельсовета Железногорского района о присвоении им классных чинов муниципальной службы, Администрация Волковского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить классный чин муниципальному служащему муниципальной службы Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области с 01 декабря 2023 года:

1.1. Действительный муниципальный советник 3 класса:

- Апениной Татьяне Владимировне – Заместителю Главы Волковского сельсовета Железногорского района Курской области;

2.     Главному бухгалтеру производить доплату к должностным окладам за классный чин муниципальным служащим муниципальной службы Волковского сельсовета Железногорского района с 01 декабря 2023 года по замещаемой должности в соответствии с Решением Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области №51 от 26.01.2023г. «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов № 112 от 13.12.2018г. «О принятии Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области»».

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Волковского сельсовета
Железногорского района                                                                     О.В. Орлова